
 
UCHWAŁA NR II / 26 / 24 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 
z dnia 23 maja 2024 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw 
Społecznych. 
 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) i § 8 ust. 1 pkt. 4, § 15 ust. 1 oraz § 58 
ust. 2 Statutu Powiatu Obornickiego uchwalonego uchwałą nr XLIV/239/21 z 
dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 9609, z 2022 r. poz. 318, z 
2024 r. poz. 4541) uchwala się co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

W uchwale nr II / 20 / 24 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 23 maja 2024 r. w 

sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 Zwołanie pierwszego posiedzenia komisji powierza się Przewodniczącemu Rady 

Powiatu Obornickiego.”. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
(-) 

Aleksandra Kulupa 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
do uchwały II / 26 / 24 
Rady Powiatu Obornickiego  
z dnia 23 maja 2024 r. 
 
 
 

Zgodnie z § 8 ust.1 pkt. 4 Statutu Powiatu Obornickiego uchwalonego uchwałą nr 
XLIV/239/21 z dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 9609, z 2022 r. 
poz. 318, z 2024 r. poz. 4541) Rada Powiatu ma obowiązek powołania stałej Komisji 
Oświaty i Spraw Społecznych, a nadto konieczne jest zwołanie pierwszego 
posiedzenia komisji, tym samym niniejsza uchwała jest zasadna. 
 


